



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 17/09/2020 a 17/09/2020

NF: 4178 Emissao: 17/09/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 16.084,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	4.730,64	LT	3,40	16.084,16

NF: 4180 Emissao: 17/09/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 938,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	200,11	LT	4,69	938,50

NF: 4179 Emissao: 17/09/2020 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 920,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	196,23	LT	4,69	920,30

NF: 8436 Emissao: 17/09/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 769,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10252	CAFE PREFERIDO 250G	140,00	PCT	4,98	697,20
2	14360	GENGIBRE	4,00	KG	13,89	55,56
3	17213	CRAVO DA INDIA	6,00	UND	2,79	16,74

NF: 8437 Emissao: 17/09/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 994,56

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10517	VASSOURA DE PELO	4,00	UND	12,95	51,80
2	11946	TAPETE DE TEAR CRU 64/37	6,00	UND	29,89	179,34
3	13732	INSETICIDA SBP 380 ML	6,00	UND	12,90	77,40
4	13962	DETERGENTE OESTE MAÇA 500ML	48,00	UND	1,75	84,00
5	16233	PAPEL HIGIENICO 8X1	10,00	FD	7,45	74,50
6	17761	DESODORIZADOR BOM AR 360 ML	48,00	UND	10,99	527,52

NF: 8435 Emissao: 17/09/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 278,71

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10259	MACARRAO ESPAGUETE 500G	10,00	PCT	2,95	29,50
2	14025	ARROZ PEROLA TIPO 5 KG	6,00	PCT	14,85	89,10
3	16776	EXTRATO DE TOMATE 340G	10,00	UND	2,45	24,50
4	18184	CARNE PATINHO	15,25	KG	8,89	135,61

NF: 9022 Emissao: 17/09/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 0,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12832	GARRAFA P/ CAFE TERMOLAR	3,00	UND	39,90	119,70
2	14601	CERA EMULSIONADA INCOLOR POLITRIZ 750 ML	24,00	UND	4,98	119,52
3	16089	SABAO EM PO 500GR	20,00	UND	4,85	97,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 17/09/2020 a 17/09/2020

NF: 9020 Emissao: 17/09/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 64,05

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	15,00	UND	4,27	64,05

NF: 9017 Emissao: 17/09/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 165,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16498	AGUA SANITARIA 1LT	24,00	UND	1,92	46,08
2	18177	CERA EMULCIONADA VERDE POLITRIZ 750 ML	24,00	UND	4,98	119,52

NF: 9018 Emissao: 17/09/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 319,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	459	MANGUEIRA SILIC IPORANGA 20 MT	3,00	UND	29,99	89,97
2	15806	RASTELO PLASTICO	3,00	UND	14,88	44,64
3	16800	PANO DE CHAO	7,00	UND	5,99	41,93
4	17850	SACO DE LIXO MAX 200 L	6,00	UND	7,85	47,10
5	18081	MULTI USO POLITIZ 500 ML 500 ML	24,00	UND	3,99	95,76

NF: 9019 Emissao: 17/09/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 255,39

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	25,00	PCT	3,99	99,75
2	15080	DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT	12,00	UND	4,99	59,88
3	18081	MULTI USO POLITIZ 500 ML 500 ML	24,00	UND	3,99	95,76

NF: 9027 Emissao: 17/09/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 192,15

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17512	AÇUCAR CRISTAL ITAJA 2 KG	45,00	UND	4,27	192,15

NF: 9024 Emissao: 17/09/2020 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 947,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	50,00	PCT	3,99	199,50
2	15080	DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT	24,00	UND	4,99	119,76
3	15727	SACO DE LIXO MAX 15 LT	30,00	UND	3,99	119,70
4	15806	RASTELO PLASTICO	5,00	UND	14,88	74,40
5	15915	SACO LIXO 50LT	20,00	UND	4,48	89,60
6	16498	AGUA SANITARIA 1LT	48,00	UND	1,92	92,16
7	17850	SACO DE LIXO MAX 200 L	20,00	UND	7,85	157,00
8	18081	MULTI USO POLITIZ 500 ML 500 ML	24,00	UND	3,99	95,76
					TOTAL	22.266,41